
Zarządzenie nr 57/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lipca 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Malgorzaty  Mach  -  Dudek  Dyrektora  Wydziału
Organizacji  Urzędu do podpisywania umów, zaświadczeń i  pism  dotyczących
organizacji wolontariatu w Urzędzie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 96 Kodeksu cywilnego
(Dz. U. z 1964 r. nr 16 poz 93, z późn. zm.) w związku z art. 42 ust.1 pkt 2 i art. 44
ust.1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i
wolontariacie  oraz  §  25  ust.1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Małgorzatę  Mach-Dudek –  Dyrektora  Wydziału  Organizacji 
Urzędu  do  podpisywania  umów,  zaświadczeń  i  pism  dotyczących  organizacji 
wolontariatu w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Organizacji 
Urzędu.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 194188/07/2012 Strona 1 z 1


